

GIZA ETA GIZARTE ZIENTZIAK : TOKIEN ZERRENDA 2025-2026

Ikastetxea	Hezkuntza-etapa	Espezialitatea	Txandak	Ereduak
010138 CIFP Mendizabala LHII (VITORIA-GASTEIZ)	LH	FOL	Goizez	A B D
012229 CIFP Politécnico Easo Politeknikoa LHII (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN)	LH	FOL	Arratsaldez, Goizez	A B D
012497 CPIFP Cebanc LHIPI (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN)	LH	FOL	Goizez	A B
012572 CPIFP Salesianos Urnieta LHIPI (URNIETA)	LH	FOL	Goizez	A B
013023 CIFP Tolosaldea LHII (TOLOSA)	LH	FOL	Goizez	D
014728 CPIFP Maristak Durango LHIPI (DURANGO)	LH	FOL	Goizez	A B D
014781 CPES Ntra. Sra. De La Antigua BHIP (ONDARROA)	LH	FOL	Goizez	A B
014824 CPIFP San Viator LHIPI (SOPUERTA)	LH	FOL	Goizez	A B D
015021 IES Barrutialde BHI (ARRATZU)	LH	FOL	Goizez	B D
010012 CPI Ikasbidea Ikastola IPI (ARRATZUA-UBARRUNDIA)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Egunekoa, Goizez	D
010012 CPI Ikasbidea Ikastola IPI (ARRATZUA-UBARRUNDIA)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Egunekoa, Goizez	D
010046 IES Aniturri BHI (AGURAIN/SALVATIERRA)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Egunekoa, Goizez	D
010174 CPEIPS Audio Ikastola HLBHIP (AUDIO/LLODIO)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Egunekoa, Goizez	D
010178 CPEIPS San Bizente Ikastola HLBHIP (OYÓN-OION)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Goizez	D
010188 CPEIPS Olabide Ikastola HLBHIP (VITORIA-GASTEIZ)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Egunekoa, Goizez	D
010311 CPEIPS Armentia Ikastola HLBHIP (VITORIA-GASTEIZ)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Egunekoa, Goizez	D
010319 IES Zaraobe BHI (AMURRIO)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Egunekoa, Goizez	B D
010512 IES Lakua BHI (VITORIA-GASTEIZ)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Egunekoa, Goizez	D
010513 IES Zabalgana BHI (VITORIA-GASTEIZ)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Egunekoa, Goizez	D
010572 CPI Sansomendi IPI (VITORIA-GASTEIZ)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Goizez	B D
010604 CPI Mendialdea IPI (CAMPEZO/KANPEZU)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Goizez	D
012173 IES Koldo Mitxelena BHI (ERRETERIA)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Egunekoa, Goizez	D
012225 IES Bideberri BHI (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Egunekoa, Goizez	A B D
012282 IES Oianguren BHI (ORDIZIA)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Egunekoa, Goizez	D
012286 IES J.M. Iparragirre BHI (URRETXU)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Egunekoa, Goizez	D
012292 IES Lizardi BHI (ZARAUTZ)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Egunekoa, Goizez	D
012298 IES Zumaia BHI (ZUMAIA)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Egunekoa, Goizez	D
012309 CPEIPS Aita Larramendi Ikastola HLBHIP (ANDOAIN)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Egunekoa, Goizez	D
012331 CPEIPS Almen Ikastola LBHIP (ESKORIATZA)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Egunekoa, Goizez	D
012352 CPEIPS Haurtzaro Ikastola HLBHIP (OIARTZUN)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Goizez	D
012357 CPEIPS Orereta HLBHIP (ERRETERIA)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Goizez	B D
012361 CPEIPS Axular Lizeoa HLBHIP (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Egunekoa, Goizez	D
012370 CPEIPS Sto. Tomás Lizeoa HLBHIP (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Egunekoa, Goizez	D
012375 CPEIPS Usabalgo Laskorain Ikastola HLBHIP (TOLOSA)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Egunekoa, Goizez	D

012379 CPEIPS Aranzadi Ikastola HLBHIP (BERGARA)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Egunekoa, Goizez	D
012380 CPEIPS Mariaren Lagundia Ikastola HLBHIP (BERGARA)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Goizez	D
012439 CPEPS Erain LBHIP (IRUN)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Egunekoa, Goizez	A
012505 CPEIPS Aldapeta Maria HLBHIP (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Egunekoa, Goizez	A B D
012547 CPEIPS Elaienea HLBHIP (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Egunekoa, Goizez	B D
012592 CPEIPS La Salle-Legazpi HLBHIP (ZUMARRAGA)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Goizez	D
012740 IES Leizaran BHI (ANDOAIN)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Egunekoa, Goizez	A D
012962 IES Lezo BHI (LEZO)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Goizez	D
012964 IES Bizarain BHI (ERRETERIA)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Goizez	D
012965 IES Cristóbal Gamón BHI (ERRETERIA)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Goizez	D
012966 IES Toki Alai BHI (IRUN)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Goizez	D
012996 CPEIPS Beasain Ikastola HLBHIP (BEASAIN)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Goizez	D
013013 IES Pío Baroja BHI (IRUN)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Egunekoa, Gaez	A D
013015 IES Oñati BHI (OÑATI)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Egunekoa, Goizez	D
013025 IES Usandizaga-Peñaflorida-Amara BHI (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Egunekoa, Gaez, Goi	A B D
013554 IES Oriarte BHI (LASARTE-ORIA)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Egunekoa, Goizez	D
013624 CEPA Donostia HHI (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		
014526 CPEIPS San Fidel Ikastola HLBHIP (GERNIKA-LUMO)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Egunekoa, Goizez	D
014527 CPEIPS Seber Altube Ikastola HLBHIP (GERNIKA-LUMO)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Goizez	D
014530 CPEIPS Resurrección M. De Azkue Ikastola HLBHIP (LEKEITIO)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Goizez	D
014544 CPEIPS Asti-Leku Ikastola HLBHIP (PORTUGALETE)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Egunekoa, Goizez	D
014550 CPEIPS Bihotz Gaztea Ikastola HLBHIP (SANTURTZI)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Goizez	D
014629 CPEIPS Berrio-Otxoa HLBHIP (BILBAO)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Egunekoa, Goizez	A B D
014658 CPEIPS La Salle Bilbao HLBHIP (BILBAO)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Egunekoa, Goizez	A B D
014663 CPEIPS Madre De Dios HLBHIP (BILBAO)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Egunekoa, Goizez	B
014704 CPES Sta. María De Artagan BHIP (BILBAO)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Egunekoa	
014732 CPEPS Lourdesko Ama LBHIP (ELORRIO)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Goizez	D
014797 CPES Xabier BHIP (PORTUGALETE)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Egunekoa, Goizez	A B
014809 CPEIPS San Jose HLBHIP (SANTURTZI)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Egunekoa, Goizez	A B D
014811 CPEIPS Sta. Eulalia HLBHIP (SANTURTZI)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Goizez	A B
014833 CPEIPS Ntra. Sra. De La Merced HLBHIP (LOIU)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Egunekoa, Goizez	A B
015077 IES Solokoetxe BHI (BILBAO)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Egunekoa, Goizez	D
015078 IES Zorroza BHI (BILBAO)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Egunekoa, Goizez	D
015083 IES Astrabudua BHI (ERANDIO)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Goizez	B D
015091 IES Markina BHI (MARKINA-XEMEIN)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Goizez	D
015095 IES Zalla BHI (ZALLA)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Goizez	D

Giza eta Gizarte Zientziak
2025-2026

015178 IES Burdinibarra BHI (VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Egunekoa, Goizez	D
015188 IES Ibarrekolanda BHI (BILBAO)	DBH-BATXILERGOA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA	Egunekoa, Goizez	D
010012 CPI Ikasbidea Ikastola IPI (ARRATZUA-UBARRUNDIA)	DBH-BATXILERGOA	FILOSOFIA	Egunekoa, Goizez	D
010046 IES Aniturri BHI (AGURAIN/SALVATIERRA)	DBH-BATXILERGOA	FILOSOFIA	Egunekoa, Goizez	D
010266 IES Miguel De Unamuno BHI (VITORIA-GASTEIZ)	DBH-BATXILERGOA	FILOSOFIA	Egunekoa, Goizez	B D
010319 IES Zاراobe BHI (AMURRIO)	DBH-BATXILERGOA	FILOSOFIA	Egunekoa, Goizez	B D
010330 IES Ekialdea BHI (VITORIA-GASTEIZ)	DBH-BATXILERGOA	FILOSOFIA	Egunekoa, Goizez	B D
010512 IES Lakua BHI (VITORIA-GASTEIZ)	DBH-BATXILERGOA	FILOSOFIA	Egunekoa, Goizez	D
010513 IES Zabalgana BHI (VITORIA-GASTEIZ)	DBH-BATXILERGOA	FILOSOFIA	Egunekoa, Goizez	D
012173 IES Koldo Mitxelena BHI (ERRENTERIA)	DBH-BATXILERGOA	FILOSOFIA	Egunekoa, Goizez	D
012225 IES Bideberri BHI (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN)	DBH-BATXILERGOA	FILOSOFIA	Egunekoa, Goizez	A B D
012286 IES J.M. Iparragirre BHI (URRETXU)	DBH-BATXILERGOA	FILOSOFIA	Egunekoa, Goizez	D
012292 IES Lizardi BHI (ZARAUTZ)	DBH-BATXILERGOA	FILOSOFIA	Egunekoa, Goizez	D
012298 IES Zumaia BHI (ZUMAIA)	DBH-BATXILERGOA	FILOSOFIA	Egunekoa, Goizez	D
012298 IES Zumaia BHI (ZUMAIA)	DBH-BATXILERGOA	FILOSOFIA	Egunekoa, Goizez	D
012309 CPEIPS Aita Larramendi Ikastola HLBHIP (ANDOAIN)	DBH-BATXILERGOA	FILOSOFIA	Egunekoa, Goizez	D
012346 CPEIPS Gaztelupe-Arimazubi Ikastola HLBHIP (ARRASATE / MONDRAGÓN)	DBH-BATXILERGOA	FILOSOFIA	Egunekoa, Goizez	D
012404 CPEIPS Iraurgi HLBHIP (AZPEITIA)	DBH-BATXILERGOA	FILOSOFIA	Egunekoa, Goizez	D
012978 CPEIPS Azpeitiko Ikastola-Ikasberri Koop. HLBHIP (AZPEITIA)	DBH-BATXILERGOA	FILOSOFIA	Egunekoa, Goizez	D
012981 IES Ipintza BHI (BERGARA)	DBH-BATXILERGOA	FILOSOFIA	Egunekoa, Goizez	D
012982 IES Xabier Zubiri-Manteo BHI (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN)	DBH-BATXILERGOA	FILOSOFIA	Egunekoa, Goizez	D
013012 IES Hernani BHI (HERNANI)	DBH-BATXILERGOA	FILOSOFIA	Egunekoa, Goizez	D
013085 IES Antigua-Luberri BHI (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN)	DBH-BATXILERGOA	FILOSOFIA	Egunekoa, Goizez	D
013431 IES Elgoibar BHI (ELGOIBAR)	DBH-BATXILERGOA	FILOSOFIA	Egunekoa, Goizez	D
013461 IES Beasain BHI (BEASAIN)	DBH-BATXILERGOA	FILOSOFIA	Egunekoa, Goizez	D
013554 IES Oriarte BHI (LASARTE-ORIA)	DBH-BATXILERGOA	FILOSOFIA	Egunekoa, Goizez	D
013580 CPES Nazaret Batxilergoa BHIP (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN)	DBH-BATXILERGOA	FILOSOFIA	Egunekoa	A D
013583 CPEIPS La Salle Berrozpe Ikastetxea HLBHIP (ANDOAIN)	DBH-BATXILERGOA	FILOSOFIA	Egunekoa, Goizez	D
014066 IES Beurko BHI (BARAKALDO)	DBH-BATXILERGOA	FILOSOFIA	Egunekoa, Goizez	D
014086 IES Urbi BHI (BASAURI)	DBH-BATXILERGOA	FILOSOFIA	Egunekoa, Goizez	D
014087 IES Uribarri BHI (BASAURI)	DBH-BATXILERGOA	FILOSOFIA	Egunekoa, Goizez	D
014186 IES Botikazar BHI (BILBAO)	DBH-BATXILERGOA	FILOSOFIA	Egunekoa	D
014187 IES Martín De Bertendona BHI (BILBAO)	DBH-BATXILERGOA	FILOSOFIA	Egunekoa, Goizez	A D
014189 IES Miguel De Unamuno BHI (BILBAO)	DBH-BATXILERGOA	FILOSOFIA	Egunekoa, Gauez, Goi	D
014192 IES San Adrian BHI (BILBAO)	DBH-BATXILERGOA	FILOSOFIA	Egunekoa, Goizez	D
014278 IES Elexalde BHI (GALDAKAO)	DBH-BATXILERGOA	FILOSOFIA	Egunekoa, Goizez	D

Giza eta Gizarte Zientziak
2025-2026

014299 IES Julio Caro Baroja BHI (GETXO)	DBH-BATXILERGOA	FILOSOFIA	Egunekoa, Goizez	A D
014320 IES Gernika BHI (GERNIKA-LUMO)	DBH-BATXILERGOA	FILOSOFIA	Egunekoa, Goizez	D
014588 CPEIPS San Vicente De Paul HLBHIP (BARAKALDO)	DBH-BATXILERGOA	FILOSOFIA	Egunekoa, Goizez	A B
015307 IES Fray Juan De Zumarraga-Durango BHI (DURANGO)	DBH-BATXILERGOA	FILOSOFIA	Egunekoa, Goizez	D
015624 IES Lekeitio BHI (LEKEITIO)	DBH-BATXILERGOA	FILOSOFIA	Egunekoa, Goizez	D
015870 CPEIPS Centro San Viator HLBHIP (SOPUERTA)	DBH-BATXILERGOA	FILOSOFIA	Egunekoa, Goizez	B D
010235 CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP (VITORIA-GASTEIZ)	DBH-BATXILERGOA	EKONOMIA	Egunekoa, Goizez	A B
010329 IES Mendabaldea BHI (VITORIA-GASTEIZ)	DBH-BATXILERGOA	EKONOMIA	Egunekoa, Goizez	D
010512 IES Lakua BHI (VITORIA-GASTEIZ)	DBH-BATXILERGOA	EKONOMIA	Egunekoa, Goizez	D
010513 IES Zabalgana BHI (VITORIA-GASTEIZ)	DBH-BATXILERGOA	EKONOMIA	Egunekoa, Goizez	D
012292 IES Lizardi BHI (ZARAUTZ)	DBH-BATXILERGOA	EKONOMIA	Egunekoa, Goizez	D
012331 CPEPS Almen Ikastola LBHIP (ESKORIATZA)	DBH-BATXILERGOA	EKONOMIA	Egunekoa, Goizez	D
012991 CPEIPS Elkar Hezi HLBHIP (OÑATI)	DBH-BATXILERGOA	EKONOMIA	Egunekoa, Goizez	D
013379 CPES Oiartzo Batxilergo Ikastola BHIP (ERRENTERIA)	DBH-BATXILERGOA	EKONOMIA	Egunekoa	D
014544 CPEIPS Asti-Leku Ikastola HLBHIP (PORTUGALETE)	DBH-BATXILERGOA	EKONOMIA	Egunekoa, Goizez	D
014549 CPEIPS Itxaropena Ikastola HLBHIP (VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN)	DBH-BATXILERGOA	EKONOMIA	Goizez	D
014561 CPEIPS Lauro Ikastola HLBHIP (LOIU)	DBH-BATXILERGOA	EKONOMIA	Egunekoa, Goizez	D
014848 CPEPS Munabe LBHIP (LOIU)	DBH-BATXILERGOA	EKONOMIA	Egunekoa, Goizez	A
014854 CPEIPS Vizcaya HLBHIP (ZAMUDIO)	DBH-BATXILERGOA	EKONOMIA	Egunekoa, Goizez	A B
014928 IES Ballonti BHI (PORTUGALETE)	DBH-BATXILERGOA	EKONOMIA	Egunekoa, Goizez	D
015109 IES Aixerrota BHI (GETXO)	DBH-BATXILERGOA	EKONOMIA	Egunekoa, Goizez	B D